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Eelarve

Finantseelarve

RAAMAT > Seadistused > Eelarved

Eelarve jaoks luuakse uus dokument, millele sisestatakse soovitud read. Finantseelarve sisestatakse
kontode kaupa. Saab kasutada ka excelist massasetamist. Tavaliselt tehakse eelarve kuude lõikes.
Sellisel juhul sisestatakse iga kuu kohta omaette eelarve dokument, kus Aeg väljale märgitakse kuu
esimene kuupäev (nii on eelarvega võrdluse tegemine igal kuu päeval võimalik). Tüüp seob eelarved
kokku, nt sama aasta kõigi kuude eelarvetel võiks olla sama tüüp. Samas võib teha aasta kohta ka
mitu eelarvet, nt optimistlik ja pessimistlik, sel juhul peaks nende tüübid olema erinevad, sest
vastasel korral summeeritakse need. Lisaeelarvet tehes tuleks sellele panna sama tüüp.

Eelarvet on võimalik jagada perioodidele. Nt kui sisestada eelarve dokumendile kogu aasta eelarve,
siis saab seda Jaga eelarved nupu kaudu jagada.

Avanevas vaheaknas määratakse mis perioodi peale antud summad jagatakse.
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Edasi avaneb eelarve jagamise aken. Kõik summad on esialgu algse eelarve dokumendi perioodis. Kui
nüüd sellel summa väljal teha hiire parem klõps, siis avanevas aknas on võimalik valida, kuidas
summa laiali jagatakse.

*Jaga laiali – jagab sellel väljal oleva summa kõigile perioodidele võrdselt *Jaga sesoonselt – jagab
sellel väljal oleva summa laiali arvestades eelmise sama perioodi summasid objekti ja konto suhtes.
*Liida otsa – avab uue akna, kuhu tuleb sisestada summa, mis liidetakse kõigile selle rea perioodidele
otsa. *Summa väljal hiire paremklõpsu abil on võimalik perioodidele laiali jagada lisasumma (Jaga
otsa).

Kõigil väljadel on mõistagi võimalik numbreid muuta. Kui soovitud tulemus käes, siis Loo eelarved
nupp loob eelarve dokumendi igasse perioodi. Eelarveid võib, aga ei pea kinnitama. Kui minna Jaga
eelarved vaatesse ja vajutada seal kustuta, siis kustvad kõik selle eelarve lehega loodud eelarve
dokumendid.

Finantseelarvet saab vaadata Kasumiaruandest ja Bilansist. Selleks tuleb võrreldava perioodi ees
olevast rippmenüüst valida eelarve tüüp, millega võrreldakse ja ka periood.
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Müügieelarve

MÜÜK > Seadistused > Müügi eelarved

Eearve tegemiseks vajutada Lisa uus, mispeale avaneb aknake, kus tuleb määrata eelarve alguse
kuupäev ja eelarve tüüp, samuti teha valik, mille suhtes eelarvestama hakatakse. Samamoodi võib
ühte perioodi luua mitmeid erinevaid eelarveid (neid eristab tüüp, nt optimistlik, pessimistlik).

Peale salvestamist avatakse eelarve dokument valitud väljadega.
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Siin on võimalik abiks ridadele lisada kõik objektid või artikliklassid, samuti on võimalik tabel ette teha
excelis ja see siia massasetada. Kui on soov kasutada ka siin eelarve jagamist või sisestatakse iga
kuu/periood omaette dokumendile, siis pole reale kuupäeva salvestamine vajalik, sest mõjub päise
oma, see ka salvestamisel lisatakse ridadele automaatselt.

Kui sisestada alustuseks nt aasta eelarve, siis saab seda jällegi jagada nupu Jaga eelarved abil.
Avanev vaheaken on sarnane finantseelarve jagamise vaheaknale. Erinevuseks on see, kas eelarve
luuakse samale dokumendile või iga periood omaette dokumendile. Selguse huvides võiks igasse
perioodi oma dokumendi luua.

Edasi Eelarve jagamise aknas kehtivad samad reeglid ja võimalused, mis finantseelarve juures.
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Kui numbrid laiali jagatud, siis vajutada Loo eelarved nuppu. Võrdlemist reaalsete tulemuste ja
eelarve vahel saab teostada aruandest MÜÜK>Graafikud müük.
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